A fin de evitar la pérdida de tiempo que supone el contestar a los compañe­
ros que escriben solicitando se les diga cómo se encuentran en la suscripción, 
íes diremos que el total de las cuotas que a cada uno corresponde entregar, as­
ciende a la cantidad de trescientas veinticinco pesetas (325). 

Algunos nos han remitido el importe total de las cuotas del año 1935, espe­
ramos nos comuniquen si desean les sea devuelta la cantidad sobrante o, por el 
contrario, la ceden en beneficio de los huérfanos. 

Advertimos a todos que no escribiremos más cartas recordándoles se pon­